ATA DE  REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO
E CONSELHO FISCAL , IPREM-POSSE GESTÃO 2013 – 2016.

Aos quatro  dias do mês de Dezembro  de 2015 às 09:00 horas, iniciasse
reunião extraordinária do Conselho Administrativo e Conselho Fiscal, IPREM –
POSSE, contando com os seguintes presentes na sala de reunião, Rua Senador Paula
Ramos, 266-Centro. A Sr.ª Aparecida Gino; a Representantes dos Servidores Ativos
do Poder Executivo, Sr. Marco Antonio Franco da Silva, Sra Maria Angela Bonas de
Castro ,  o Sr. Alan Romio. Representantes dos Servidores Ativos do Poder
Legislativos Sra. Elaine Cristina Pires Bueno(faltou),  Silvana Alves de Souza Lopes.
Representante dos Servidores Inativos Sra. Vera Darci Lala Teixeira. Conselho
Fiscal. 1. MEMBROS PARTICIPANTES: o Presidente Sr. Basílio Lucon; o
Representante do Poder Legislativo Dr. José Eduardo Alves Barbosa; Sr.ª
Cynara Romanini  . A Sr.ª Aparecida Gino abriu a reunião cumprimentando a todos.

Em reunião extraordinária deu  início  sobre :APROVAÇÃO DA COMPRA DE
UM IMÓVEL.

DADOS DO IMÓVEL:Situado Rua Aurélio Sai, lote nº 04, quadro
“A”,Centro.

Proprietário:Therezinha Lalla Simioni

O Conselho Fiscal , com apoio do Conselho Administrativo solicita que o
imóvel tenha:

-Certidões negativa dos proprietários (civil,trabalhista e protesto),03
avaliações , certidão da matricula atualizada e parecer da assessoria
jurídica do IPREM, declarando a legalidade da aquisição.

Para decisão e aprovação  o Conselho Fiscal e Conselho Administrativo , é
necessários de toda documentação do imóvel para a aprovação.

Nada mais havendo a tratar, a Sra. Aparecida Gino,Diretora-Presidente deu por
encerrada a sessão desta reunião, pois não teve quorum ,que,após lida  segue
devidamente assinada por todos presentes.

Sr.ª Aparecida Gino

                                  Sra.Maria Angela Bonas de Castro :

                                                Sr.  Alam Romio:

                                 Sr. Vera Darci Lala Teixeira :

                                 Sr.Marco Antonio Franco da Silva:

                                 Sr. Basílio Lucon

                                 Sra. Dr. José Eduardo Alves Barbosa

                                 Sra. Sr.ª Cynara Romanini.